il Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO N2 2867/87

GABINETE DO PREFEITO OO^P
v x^' te ;.í C

Abre Credito Suplementar, reduz Dotação Orça

mentária e dá outras providências.

0 Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vigor, e de

conformidade com o item 1, artigo 4* , da Lei N^ 2032/86, de 26/11/86

e Lei N^ 2033/86, de 26/11/86,

DECRETA:

Artigo 1- - Fica aberto um Credito Suplemen

tar no montante de Cz$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil cruzados) para

reforço da seguinte Dotação Orçamentaria:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

0701.13000000.000 - Saúde e Saneamento

0701.13760000.000 - Saneamento

0701.13764470.000 - Abastecimento de Água

0701.13764471.014 - Ampliação ou Construção de Hidráulicas Municipais

4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanente (202) ... Cz$ 75.000,00

S o m a Cz$ 75.000,00

Artigo 25 - Servirá de recurso ao crédito a-

berto pelo Artigo l9, a redução na seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

0701.13000000.000 - Saúde e Saneamento

0701.13760000.000 - Saneamento

0701.13764470.000 - Abastecimento de Água

0701.13764471.014 - Ampliação ou Construção de Hidráulicas Municipais

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

Prefeitura Municipal de âantaCr^do ôu
GABINETE DO PREFEITO ™,a

4.1.1.0 - Obras e Instalações 201) Cz$ 75.000,00

Soma
Cz$ 75.0J30/00

Artigo 3^ - Fica reajustado para maior o mon

tante que consta do Orçamento Plurianual de Investimentos 1987/1989,

na parte relativa ao exercício de 1987, como segue:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viaçao

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

Pro.jeto 1.014 - Ampliação ou Construção de Hidráulicas Municipais
- Equipamentos e Material Permanente Cz$ 75.000,00

Soma Cz* 75.000,00

Artigo 4^ - Fica reajustado para menor o mon

tante que consta do Orçamento Plurianual de Investimentos 1987/1989,

na parte relativa ao exercício de 1987, como segue:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viaçao

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subor
dinados

Projeto 1.014 - Ampliação ou Construção de Hidráulicas Municipais

- Obras e Instalações Cz$ 75.000,00

Soma Cz$ 75.000,00

trario.

Artigo 59 - Revogam-se as disposições em con-

Gabinete do PrefeifcJ, 17 de junho de 1987.

ArmàrídOj/Wank
mEnicipalPrefeito M<

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Lucewal J". Schiedeck

Secretário Municipal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK